



नागालैण्ड विश्वविद्यालय NAGALAND UNIVERSITY

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1989, क्रमांक 35 के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University established by an Act of Parliament No.35 of 1989)

मुख्यालय : लुमामी, जिला : जुन्हेबोटो (नागालैण्ड), पिनकोड - 798627
Hqrs : Lumami, Dist. Zunheboto (Nagaland), Pin Code - 798627

वेबसाइट / Website : www.nagalanduniversity.ac.in

NO. NUL/HC-27/15- 5341

Date: 14.02.2023

NOTIFICATION

This is for the information to all the Teaching, Non-Teaching employees & Students of Nagaland University that Competitions related with 'Mother Language Day- 2023' will be observed from 17th-21st February, 2023.

During the period, competitions will be organized on Slogan Writing, Singing, Painting & Quiz in Mother Language. Prizes shall be awarded to the best three (3) participants in all categories of competition during the Valedictory Programme (21st February, 2023). Participation by all concerned in the aforesaid competition will be highly appreciated.

Further, the aspirants may please contact the Hindi Officer NU, Lumami through Phone no. (9540176311) or Email Id- hindiofficer@nagalanduniversity.ac.in for more details.

Enclosed: Copy of the Programme.

Sd/-

(Dr. Abemo)

Registrar

NO. NUL/HC-27/15-

Date: 14.02.2023

Copy to:

1. The Secy. to Vice Chancellor NU, Lumami for information to the Vice-Chancellor.
2. The P.A to Registrar, NU, Lumami for information to the Registrar.
3. The Administration In-Charge, NU Kohima Campus/SASRD Campus for information and Circulation.
4. The Dean SET, NU Dimapur for necessary information.
5. All Deans/Heads of all Departments, Nagaland University, for circulating the information among faculty, staffs & students in the department.
6. The Controlling Officers of all Sections/Cells, Nagaland University, Lumami for circulation among staff of the respective Sections/Cells.
7. Principal, Kendriya Vidyalaya, Lumami, for for information
8. System Administrator for uploading on University Website.
9. Notice Board
10. Office file

Ashish Kumar
Ashish Kumar 14.2.23
(Hindi Officer)



नागालैण्ड विश्वविद्यालय NAGALAND UNIVERSITY

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1989, क्रमांक 35 के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University established by an Act of Parliament No.35 of 1989)

मुख्यालय : लुमामी, जिला : जुन्हेबोटो (नागालैण्ड), पिनकोड - 798627

Hqrs : Lumami, Dist. Zunheboto (Nagaland), Pin Code - 798627

वेबसाइट / Website : www.nagalanduniversity.ac.in

क्र.सं.नाविलु/हिप्र-27/15 - 5341

दिनांक : 14/02/2023

अधिसूचना

विश्वविद्यालय के समस्त शिक्षण, गैर-शिक्षण वर्ग के सदस्यों तथा विद्यार्थियों को यह सूचित किया जाता है कि, विश्वविद्यालय के द्वारा 17 फ़रवरी से 21 फ़रवरी, 2023 तक 'मातृभाषा दिवस- 2023' से सम्बंधित प्रतियोगिताओं का आयोजन किया जा रहा है।

इस समयावधि में विभिन्न प्रतियोगिताएं, जैसे- पेंटिंग, गायन प्रतियोगिता, प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिता तथा स्लोगन-लेखन प्रतियोगिता का आयोजन किया जायेगा। प्रतियोगिता के विजेताओं को समापन समारोह (21 फ़रवरी, 2023) के अवसर पर पुरस्कृत किया जायेगा। आप सभी की सहभागिता प्रार्थनीय है।

इसके अलावा किसी भी जानकारी हेतु प्रतिभागी हिंदी अधिकारी से संपर्क कर सकते हैं। (संपर्क संख्या -9540176311 व ईमेल- hindiofficer@nagalanduniversity.ac.in)

संलग्न: कार्यक्रम-विवरण की प्रति।

भवदीय
डॉ. अबेमो
(कुलसचिव)

क्र.सं.नाविलु/हिप्र-27/15 -

दिनांक : 14/02/2023

प्रतिलिपि:

1. सचिव, कुलपति नागालैण्ड विश्वविद्यालय, लुमामी के सूचनार्थ।
2. निजी सहायिका, कुलसचिव नागालैण्ड विश्वविद्यालय, लुमामी के सूचनार्थ।
3. प्रशासनिक प्रभारी, नागालैण्ड विश्वविद्यालय कोहिमा परिसर/ससार्ड परिसर के सूचनार्थ एवं प्रसार हेतु।
4. संकायाध्यक्ष, सेतम, दीमापुर के सूचनार्थ एवं प्रसार हेतु।
5. सभी संकायाध्यक्ष व विभागाध्यक्ष, नागालैण्ड विश्वविद्यालय के सूचनार्थ एवं प्रसार हेतु।
6. सभी अनुभाग/प्रकोष्ठ के नियंत्रण अधिकारी, नागालैण्ड विश्वविद्यालय के सूचनार्थ एवं गैर-शिक्षण कर्मचारियों के बीच प्रसार हेतु।
7. प्राचार्य, केंद्रीय विद्यालय, लुमामी के सूचनार्थ।
8. प्रणाली प्रशासक, विश्वविद्यालय के वेबसाइट पर डालने हेतु।
9. सूचना पट्ट
10. कार्यालय फाइल

आशीष कुमार
(हिंदी अधिकारी)
14.2.23